



DIK.450.2.2023.ŁM

Łódź, dn. 10.03.2023 r.

WYJAŚNIENIA NR 4

Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A. w odpowiedzi na zgłoszone zapytania Oferentów dotyczące treści ogłoszonego postępowania konkurencyjnego na wyłonienie Wykonawcy zadania pn. „Przebudowa elewacji (odsłoniętych po wyburzeniu hali): elewacji ściany murowanej od wschodniej strony zakładu produkcyjnego przy ulicy Tymienieckiego 22G“, realizowanego na terenie Kompleksu nr 3 w Łodzi przy ul. Ks. Bp. W. Tymienieckiego 22 G udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający ma wymagania odnośnie struktury i uziarnienia tynku?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że struktura i uziarnienie tynku powinno być dostosowane do możliwości dostosowania na nim muralu. Szczegóły ustalone zostaną w drodze negocjacji w Etapie II.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający przewiduje miejsce do składowania materiału oraz na potrzeby organizacji zaplecza budowy na terenie kompleksu?

Odpowiedź 2:

Tak. Zamawiający dysponuje miejscem, tj. terenem utwardzonym do składowania materiału na terenie Kompleksu. Oferent powinien zapewnić ochronę (monitoring wizyjny) swojego zaplecza budowy. Szczegóły zostaną ustalone podczas wizji lokalnej przed podpisaniem Umowy.

Pytanie 3:

Czy teren budowy jest monitorowany?



Odpowiedź 3:

Teren budowy nie jest monitorowany.

Zamawiający informuje, iż zamieszcza na swojej stronie internetowej, w zakładce dot. postępowania przetargowego znak DIK.450.2.2023.ŁM wyjaśnienia na zadawane pytania dot. zadania pn. „Przebudowa elewacji (odsłoniętych po wyburzeniu hali): elewacji ściany murowanej od wschodniej strony zakładu produkcyjnego przy ulicy Tymienieckiego 22G”. Dokumenty znajdują się w pliku pn. „**2023.03.10 - Wyjaśnienia 4**”. Poniżej link do strony WWW.

<https://sse.lodz.pl/tenders/postepowanie-konkurencyjne-na-przebudowe-elewacji-odslonietych-po-wyburzeniu-hali-elewacji-sciany-murowanej-od-wschodniej-strony-zakladu-produkcyjnego-przy-ulicy-tymienieckiego-22g/>